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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56729201H

2. Data e Regjistrimit 29/05/2015
3. Emri i Subjektit TE M.E.S.A OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Vllahine PESHKEPI Lagjja Qëndër, Objekt Nr.4, 
Rruga e Kishës, Godinë 1 - katëshe, Kati 1 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice karburanti.Eksport-Import dhe tregtimin 

me shumice e pakice te materialeve te ndertimit dhe 
materialeve te ndryshme te te gjitha llojeve.Hapje restorante, 
bar, piceri, dyqane.Transport mallrash dhe pasagjeresh.
Adem Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2020                Deri: 14/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdemHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TE M.E.S.A OIL
E-Mail: temesaoilshpk@gmail.com  
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Telefon: 0682064180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069890-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758700-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-763976-06-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjes së Bashkimt datë 
16.06.2016, ndërmjet shoqërisë përthithëse " TE M.E.S.A OIL " shpk me NUIS (NIPT) - 
L56729201H dhe shoqërisë  së përthithur " MIROSHI " shpk me NUIS (NIPT) - 
K36526225G. Depozitimi i Raporteve te Administratoreve date 16.06.2016. Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit date 16.06.2016, per vleresimin e kushteve te projektmarreveshjes se 
bashkimit. Depozitimi i vendimeve te asamblese date 16.06.2016 te dy shoqerive. 
Depozitimi i pasqyrave financiare te dy shoqerive pjesemarrese ne proceduren e bashkimit.   

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884767-08-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC152BB-D925-442D-B69D-CBDF1A944CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B8A141-5651-40D7-B73C-D198BD17DD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B91F1B5-B53C-4D94-A57A-0460A2B0A800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72C146A-1893-498B-B842-20C04BE13E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B61203-773A-4F6B-AE81-2ACE9B844479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CD974D-B376-4986-9C58-39D82C20FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CD974D-B376-4986-9C58-39D82C20FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A86F3C-B848-4E99-B1D0-56C94607ECE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF90881E-6386-4F81-AFF9-A99255D70B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64015C56-BB0A-4E41-A3F5-DC7FBC9E5663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34B1FEA-0AE0-4C10-9240-059C8C215298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE77BA1-3312-444B-BDBE-3CE252C161AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E34698-FB73-43F7-9E05-8EB4C55FF5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07373D09-DECB-4825-902C-A35262E0315C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 17.06.2016. Depozitimi i 
Vendimit te shoqerise MIROSHI, Nr. 2, date 17.06.2016. Depozitimi i Raportit date 
16.06.2016. Depozitimi i Marreveshjes date 17.06.2016. Depozitimi i Statutit. Depozitimi i 
Procesvelbal date 15.08.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleda Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adem Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/05/2015")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2020")            u be              ("17/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338714-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877312-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5877EAF-7AF7-414C-9F31-462BC48DA2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017D561-3B81-4C50-9CFD-6F157C9576EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFA5122-8993-41FD-9D4C-8DE22549AA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9FA9F7-ACFC-4790-BDFE-D7DBF625A892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E21CAF-FBC8-4DE7-AB63-2A802383BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E21CAF-FBC8-4DE7-AB63-2A802383BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D94D027-6496-4234-AA61-3DAAD25CE00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C55FE4-6409-4F98-B159-441CC8E148DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE421FE-75B9-489F-A0A1-53CA50E61237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F6888A-6125-4C47-9E0B-60311DC07DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56295A7-FB10-4403-A6BC-64E69B0D2F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9349EBAC-DD61-420C-843A-835A2DE1EB92
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210773-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
te mesa vendim.pdf

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506506-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.05.2020 per miratimin e emerimit te administratorit z. Adem Hoxhaj, per nje afat 5 
vjecar nga data 14.05.2020 deri me date 14.05.2025.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("temesaoilshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("14/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adem Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2020")            u be              ("14/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547882-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Destinimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx7_15_2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B1FE0-C2CA-41D4-9FBC-1BE6FDD1A4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F2B26D-DC18-44CB-959D-22CE903A6C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA0E3A6-D506-4E63-93DC-313B752D1922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFB866-C061-4B50-B1D7-5696D843AD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878EEEFF-AC03-4178-81F3-7CC03E6DB6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0C692-2510-4614-9123-93C54056F4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83B7C99-A16F-49FB-A65C-FB10B7046A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83B7C99-A16F-49FB-A65C-FB10B7046A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DDC4E3-E8FD-4F91-8FBB-210991BEF4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451D3DB2-708F-4186-A287-D0075C9280EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EFEBF0-10D6-43E9-9C1B-1960F8F44FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF9AFF8-7226-484F-A173-1364E9609FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1BE7D-9384-4408-9D14-592990626D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFC257D-9CE7-4051-98B0-6C4F4E891ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7B852A-69B1-4450-A061-32EFAA19661A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7B852A-69B1-4450-A061-32EFAA19661A
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx7_15_2020.xlsx
SHENIME.pdf7_16_2020.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752916-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Destinimi 2020.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TEMESA.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-753809-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese 21.pdf
Destinimi 2021.pdf

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099130-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleda Hoxhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adem Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adem Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154597-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBAEA8E-2DC7-43AF-AD6A-870C94E6E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508EFBEE-055E-4D9C-967D-6763773466F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9077BA-BF11-4F5D-898B-4F451E82EF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C29F8C-B1DC-4BF0-81BB-80AF3E71EE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74038B9-69FC-4234-9EDF-FB099A892AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4913DA-78DF-4BF7-9924-1FD64824E5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE03A37-2CE8-4C44-8461-4D43BCFA1244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0CBC2C-DDA3-4967-AC70-08157F11CFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F0604D-36C2-4704-8D52-8063CE31877A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A6FC88-0D79-4A36-95F7-FDEF7416FBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDA8B71-4775-4437-B0D7-51A12815C765


6

pasqyra e pozicionit.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Destinimi 2022.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Ekstrakt_QKB_20230708.pdf

Datë: 17/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA39500-2569-4F5A-B0AB-5F1A1CFC5999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096DE523-6C54-46BA-AFA2-33E00751668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2BDF07-D0E4-44AB-83B1-9A51BD3673EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F20E3D-20EB-4DA0-A1DB-FDEAC2749ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C293B4E-D016-44CC-B8B9-0F0383E6DE5A

